
品種別生産出荷動向 
 
平成27年1月度                
                                                     平成27年2月26日 作成 

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 85社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

88 
128 
722 
48 

133 
381 

2,032 
71 

86
125
713
48

130
372

2,007
71

61.9 
79.5 
－ 
－ 

－ 
－ 

29.5 
－ 

－ 
－ 

38.4 
－ 

24.1 
13.1 
26.9 
－ 

14.0 
7.4 
5.2 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 986 2,617 972 2,580 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2,645名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男    48名 
事務所 

女     77名 

男    855名 
現 場 

女  1608名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

50.5 
36.4 
42.9 
75.0 

17.3 
54.1 
35.6 
15.0 

32.2 
9.5 
21.5 
10.0 

100 
100 
100 
100 

88
128
722
48

操 業 度         ％ 

合 計 44.3 35.4 20.3 100 986

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 70社 特殊 3社 計 85社 



品種別生産出荷動向 
 
平成27年2月度                                           平成27年3月16日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 85社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

93 
173 
772 
57 

136 
504 

2,164 
77 

93
171
768
57

136
498

2,152
77

74.0 
80.5 
－ 
－ 

－ 
－ 

37.5 
－ 

－ 
－ 

39.0 
－ 

26.0 
19.5 
23.5 
－ 

0.0 
0.0 
1.0 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,095 2,881 1,089 2,863 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2585名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     54名 
事務所 

女     77名 

男    851名 
現 場 

女  1603名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

55.8 
28.3 
44.7 
75.0 

24.1 
51.8 
35.9 
15.0 

20.1 
19.9 
19.4 
10.0 

100 
100 
100 
100 

93
173
772
57

操 業 度         ％ 

合 計 44.6 36.3 19.1 100 1,095

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 70社 特殊 3社 計 85社 



品種別生産出荷動向 
 
平成27年3月度                                           平成27年4月27日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 85社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

140 
187 
919 
61 

211 
543 

2,521 
88 

139
186
908
61

209
540

2,491
88

65.2 
77.6 
－ 
－ 

－ 
－ 

34.3 
－ 

－ 
－ 

30.9 
－ 

34.8 
22.4 
38.9 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,307 3,363 1,294 3,328 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2575名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男    54名 
事務所 

女     78名 

男   848名 
現 場 

女  1595名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

60.2 
29.7 
38.8 
75.0 

14.3 
55.3 
34.5 
16.0 

25.5 
15.0 
26.7 
14.0 

100 
100 
100 
100 

140
187
919
61

操 業 度         ％ 

合 計 41.5 34.4 24.1 100 1,307

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 70社 特殊 3社 計 85社 



品種別生産出荷動向 
 
平成27年4月度                                           平成27年5月25日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 84社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

93 
200 

1,190 
68 

143 
579 

3,104 
100 

92
199

1,177
68

141
576

3,070
100

57.7 
72.2 
－ 
－ 

－ 
－ 

21.9 
－ 

－ 
－ 

36.9 
－ 

42.3 
27.8 
41.2 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,551 3,926 1,536 3,887 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2,575名
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     54名
事務所 

女     78名

男   848名
現 場 

女  1,595名

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

57.9 
24.5 
35.9 
70.0 

14.3 
52.4 
36.2 
20.0 

27.8 
23.1 
27.9 
10.0 

100 
100 
100 
100 

93
200

1,190
68

操 業 度  ％

合 計 37.2 36.3 26.5 100 1,551

 

在   庫    ケ月分

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 69社 特殊 3社 計 84社 



品種別生産出荷動向 
 
平成27年5月度                                           平成27年6月18日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 84社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

88 
157 
936 
55 

148 
442 

2,359 
85 

87
154
928
55

147
433

2,339
85

51.6 
60.2 
－ 
－ 

－ 
－ 

19.3 
－ 

－ 
－ 

36.8 
－ 

48.4 
39.8 
43.9 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,236 3,034 1,224 3,004 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2,575名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     54名 
事務所 

女     78名 

男   848名 
現 場 

女  1595名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

54.1 
23.5 
36.2 
60.0 

18.4 
61.9 
35.9 
18.0 

27.5 
14.6 
27.9 
22.0 

100 
100 
100 
100 

88
157
936
55

操 業 度         ％ 

合 計 36.9 37.2 25.9 100 1,236

 

在   庫 ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 69社 特殊 3社 計 84社 



品種別生産出荷動向 
 
平成27年6月度                                           平成27年７月17日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 84社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

77 
137 
605 
40 

123 
384 

1,702 
67 

75
132
600
40

120
370

1,688
67

58.3 
74.3 
－ 
－ 

－ 
－ 

21.9 
－ 

－ 
－ 

39.8 
－ 

41.7 
25.7 
38.3 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 859 2,276 847 2,245 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2,575名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     54名 
事務所 

女     78名 

男   849名 
現 場 

女   1595名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

51.9 
30.6 
39.7 
65.0 

19.8 
48.8 
34.1 
25.0 

28.3 
20.6 
26.2 
10.0 

100 
100 
100 
100 

77
137
605
40

操 業 度         ％ 

合 計 40.5 34.7 24.8 100 859

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 69社 特殊 3社 計 84社 



品種別生産出荷動向 
 
平成27年7月度                                           平成27年8月11日 作成 
                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 

 
【組合員数】 84社 

 
生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 

品種別 
千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

72 
122 
665 
32 

109 
324 

1,755 
45 

71
120
658
32

107
318

1,736
45

63.5 
71.4 
－ 
－ 

－ 
－ 

27.7 
－ 

－ 
－ 

40.6 
－ 

16.9 
10.9 
11.3 
－ 

19.6 
17.7 
20.4 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 891 2,233 881 2,206 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数  2575名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男     54名 
事務所 

女     78名 

男   849名 
現 場 

女   1595名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

55.3 
29.3 
37.9 
70.0 

18.9 
55.3 
36.7 
20.0 

25.8 
15.4 
25.4 
10.0 

100 
100 
100 
100 

72
122
665
32

操 業 度 ％ 

合 計 39.3 37.2 23.5 100 891

 

在   庫 ケ月分 
 

子供  3社 紳士 9社 婦人 69社 特殊 3社 計 84社 



品種別生産出荷動向 
 

平成27年8月度                                                  平成27年9月15日 作成    

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 84社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

88 
141 
731 
43 

132 
368 

1,898 
64 

87
138
720
43

131
361

1,870
64

66.5 
81.9 
－ 
－ 

－ 
－ 

23.5 
－ 

－ 
－ 

40.3 
－ 

－ 
－ 
3.6 
－ 

33.5 
18.1 
32.6 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,003 2,462 988 2,426 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2576名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 54名 
事務所 

女 78名 

男 849名 
現 場 

女 1595名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

51.5 
27.4 
41.9 
75.0 

22.8 
52.7 
29.7 
15.0 

25.7 
19.9 
28.4 
10.0 

100 
100 
100 
100 

88
141
731
43

操 業 度         ％ 

合 計 42.1 31.7 26.2 100 1,003

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 69社 特殊 3社 計 84社 



品種別生産出荷動向 
 

平成27年9月度                                                 平成27年10月8日作成      

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 85社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

84 
169 

1,092 
52 

124 
448 

2,858 
72 

83
168

1,083
52

123
445

2,834
72

72.5 
80.6 
－ 
－ 

－ 
－ 

25.5 
－ 

－ 
－ 

41.4 
－ 

－ 
－ 
2.5 
－ 

27.5 
19.4 
30.6 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,397 3,502 1,386 3,474 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2597名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 59名 
事務所 

女 84名 

男 857名 
現 場 

女 1597名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

53.7 
28.4 
44.9 
75.0 

19.2 
51.3 
34.3 
15.0 

27.1 
20.3 
20.8 
10.0 

100 
100 
100 
100 

84
169

1,092
52

操 業 度         ％ 

合 計 44.6 34.7 20.7 100 1,397

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 70社 特殊 3社 計 85社 



品種別生産出荷動向 
 

平成27年10月度                                                  平成27年11月16日作成    

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 85社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

95 
184 

1,105 
79 

140 
475 

3,312 
112 

94
183

1,090
79

138
472

3,267
112

57.4 
71.3 
－ 
－ 

－ 
－ 

19.1 
－ 

－ 
－ 

39.6 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

42.6 
28.7 
41.3 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,463 4,039 1,446 3,989 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2597名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 59名 
事務所 

女 84名 

男 857名 
現 場 

女 1597名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

55.0 
31.7 
44.3 
70.0 

18.5 
55.2 
35.2 
20.0 

26.5 
13.1 
20.5 
10.0 

100 
100 
100 
100 

95
184

1,105
79

操 業 度         ％ 

合 計 44.8 35.8 19.4 100 1,463

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 70社 特殊 3社 計 85社 



品種別生産出荷動向 
 

平成27年11月度                                                  平成27年12月11日作成    

                                               日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 85社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

87 
168 

1,013 
72 

139 
433 

2,839 
100 

86
166

1,008
72

137
428

2,825
100

60.8 
79.5 
－ 
－ 

－ 
－ 

22.3 
－ 

－ 
－ 

46.3 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

39.2 
20.5 
31.4 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,340 3,511 1,332 3,490 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2597名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 59名 
事務所 

女 84名 

男 857名 
現 場 

女 1597名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

51.5 
29.8 
46.2 
75.0 

14.5 
50.3 
30.3 
15.0 

34.0 
19.9 
23.5 
10.0 

100 
100 
100 
100 

87
168

1,013
72

操 業 度 ％ 

合 計 45.8 31.2 23.0 100 1,340

 

在   庫 ケ月分 
 

子供  3社 紳士 9社 婦人 70社 特殊 3社 計 85社 



品種別生産出荷動向 
 

平成27年12月度                                                  平成28年1月22日作成    

                                                      日本ケミカルシューズ工業組合調 
 

【組合員数】 85社 
 

生産数 生産額 出荷数 出荷額 短靴 パンプ カジュアル サンダル ブーツ 計 
品種別 

千足 百万円 千足 百万円 ％ ％ ％ ％ ％ ％ 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

82 
165 
920 
67 

115 
458 

2,703 
99 

81
163
916
67

113
458

2,691
99

63.5 
74.3 
－ 
－ 

－ 
－ 

21.3 
－ 

－ 
－ 

42.6 
－ 

－ 
－ 
－ 
－ 

36.5 
25.7 
36.1 
－ 

100 
100 
100 
－ 

合 計 1,234 3,375 1,227 3,361 － － － － － 100 
 

合 皮 皮 革 その他 計 足 数 従業員数 2597名 
品種別 

％ ％ ％ ％ 千足 男 59名 
事務所 

女 84名 

男 857名 
現 場 

女 1597名 

子供靴 
紳士靴 
婦人靴 
特殊靴 

52.5 
30.9 
41.3 
65.0 

20.3 
51.3 
32.2 
20.0 

27.2 
17.8 
26.5 
15.0 

100 
100 
100 
100 

82
165
920
67

操 業 度         ％ 

合 計 41.9 33.3 24.8 100 1,234

 

在   庫      ケ月分 

 

子供  3社 紳士 9社 婦人 70社 特殊 3社 計 85社 


	doukou2015_01
	doukou2015_02
	doukou2015_03
	doukou2015_04
	doukou2015_05
	doukou2015_06
	doukou2015_07
	doukou2015_08
	doukou2015_09
	doukou2015_10
	doukou2015_11
	doukou2015_12.pdf

