平成 27 年 1 月度

平成27年2月26日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生產数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力以	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	88 128 722 48	133 381 2,032 71	86 125 713 48	130 372 2,007 71	61.9 79.5 -	- - 29.5 -	38.4	24.1 13.1 26.9	14.0 7.4 5.2	100 100 100 -
合 計	986	2,617	972	2,580	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山王//	%	%	%	%	千足
子供靴	50.5	17.3	32.2	100	88
紳士靴	36.4	54.1	9.5	100	128
婦人靴	42.9	35.6	21.5	100	722
特殊靴	75.0	15.0	10.0	100	48
合 計	44.3	35.4	20.3	100	986

従業員数		2,645 名
⇒ 2655	男	48 名
事務所	女	77名
現場	男	855 名
→元 →勿	女	1608名
操 業 度		%
在庫		ケ月分

平成27年2月度

平成27年3月16日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	93	136	93	136	74.0	-	-	26.0	0.0	100
紳士靴	173	504	171	498	80.5	-	-	19.5	0.0	100
婦人靴	772	2,164	768	2,152	-	37.5	39.0	23.5	1.0	100
特殊靴	57	77	57	77	-	-	-	-	-	-
合 計	1,095	2,881	1,089	2,863	-	-	-	-	-	100

日 日 日 種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
口口至沙沙	%	%	%	%	千足
子供靴	FF 0	04.1	20.1	100	02
神士靴	55.8 28.3	24.1 51.8	20.1 19.9	100 100	93 173
婦人靴	44.7	35.9	19.4	100	772
特殊靴	75.0	15.0	10.0	100	57
合 計	44.6	36.3	19.1	100	1,095

従業員数		2585 名		
=======	男	54名		
事務所	女	77名		
現場	男	851名		
·	女	1603名		
操業度		%		
在庫		ケ月分		

平成27年3月度

平成27年4月27日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	140	211	139	209	65.2	-	-	34.8	-	100
紳士靴	187	543	186	540	77.6	-	-	22.4	-	100
婦人靴	919	2,521	908	2,491	-	34.3	30.9	38.9	-	100
特殊靴	61	88	61	88	-	-	-	-	-	-
合 計	1,307	3,363	1,294	3,328	-	-	-	-	-	100

日 日 日 種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
口口至沙沙	%	%	%	%	千足
→ /##//.	00.0	4.4.0	07.7	400	4.40
子供靴	60.2	14.3	25.5	100	140
紳士靴	29.7	55.3	15.0	100	187
婦人靴	38.8	34.5	26.7	100	919
特殊靴	75.0	16.0	14.0	100	61
合 計	41.5	34.4	24.1	100	1,307

従業員数		2575 名		
=======	男	54名		
事務所	女	78名		
現場	男	848名		
→ 大 → 勿	女	1595 名		
操 業 度		%		
在 庫		ケ月分		

平成27年4月度

平成 27 年 5 月 25 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	93 200 1,190 68	143 579 3,104 100	92 199 1,177 68	141 576 3,070 100	57.7 72.2 -	- 21.9 -	- - 36.9 -	42.3 27.8 41.2		100 100 100 -
合 計	1,551	3,926	1,536	3,887	-	-	-	-	-	100

品種別	合 皮	皮革	その他	計	足数
口口至沙沙	%	%	%	%	千足
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	57.9 24.5 35.9 70.0	14.3 52.4 36.2 20.0	27.8 23.1 27.9 10.0	100 100 100 100	93 200 1,190 68
合 計	37.2	36.3	26.5	100	1,551

従業員数	2,575 名	
==2bcc	男	54名
事務所	女	78名
現場	男	848名
- 大 场	女	1,595 名
操業度	%	
在 庫		ケ月分

平成27年5月度

平成27年6月18日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

 【組合員数】 84 社
 子供 3 社
 紳士 9 社
 婦人 69 社
 特殊 3 社
 計 84 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	88	148	87	147	51.6	-	-	48.4	-	100
紳士靴	157	442	154	433	60.2	-	-	39.8	-	100
婦人靴	936	2,359	928	2,339	-	19.3	36.8	43.9	-	100
特殊靴	55	85	55	85	-	-	-	-	-	-
合 計	1,236	3,034	1,224	3,004	-	-	-	-	-	100

 品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
日出り主がり	%	%	%	%	千足
子供靴	54.1	18.4	27.5	100	88
紳士靴	23.5	61.9	14.6	100	157
婦人靴	36.2	35.9	27.9	100	936
特殊靴	60.0	18.0	22.0	100	55
合 計	36.9	37.2	25.9	100	1,236

従業員数		2,575 名
=======	男	54名
事務所	女	78名
現場	男	848名
現場	女	1595 名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成27年6月度

平成27年7月17日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

 【組合員数】 84 社
 子供 3 社
 紳士 9 社
 婦人 69 社
 特殊 3 社
 計 84 社

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力门	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	77 137 605 40	123 384 1,702 67	75 132 600 40	120 370 1,688 67	58.3 74.3 —	- - 21.9 -	- - 39.8 -	41.7 25.7 38.3	- - - -	100 100 100 —
合 計	859	2,276	847	2,245		_	_	_	_	100

品種別	合 皮 皮 革		その他	計	足数
HH 132/3 3	%	%	%	%	千足
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	51.9 30.6 39.7 65.0	19.8 48.8 34.1 25.0	28.3 20.6 26.2 10.0	100 100 100 100	77 137 605 40
合 計	40.5	34.7	24.8	100	859

従業員数		2,575名
	男	54名
事務所	女	78名
現場	男	849名
元 <u></u>	女	1595名
操業度		%
在庫		ケ月分

平成27年7月度

平成 27 年 8 月 11 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力以	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	72	109	71	107	63.5	-	-	16.9	19.6	100
紳士靴	122	324	120	318	71.4	-	-	10.9	17.7	100
婦人靴	665	1,755	658	1,736	-	27.7	40.6	11.3	20.4	100
特殊靴	32	45	32	45	-	-	-	-	-	-
合 計	891	2,233	881	2,206	-	-	-	-	-	100

 品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
日出り主がり	%	%	%	%	千足
子供靴	FF 0	10.0	25.0	100	70
神士靴	55.3 29.3	18.9 55.3	25.8 15.4	100 100	72 122
婦人靴	37.9	36.7	25.4	100	665
特殊靴	70.0	20.0	10.0	100	32
合 計	39.3	37.2	23.5	100	891

従業員数		2575 名
=======	男	54名
事務所	女	78名
現場	男	849名
·	女	1595 名
操 業 度		%
在 庫		ケ月分

平成27年8月度

平成 27 年 9 月 15 日 作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	88	132	87	131	66.5	-	-	-	33.5	100
紳士靴	141	368	138	361	81.9	-	-	-	18.1	100
婦人靴	731	1,898	720	1,870	-	23.5	40.3	3.6	32.6	100
特殊靴	43	64	43	64	-	-	-	-	-	-
合 計	1,003	2,462	988	2,426	-	-	-	-	-	100

日 日 日 種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
口口至沙沙	%	%	%	%	千足
子供靴	51.5	22.8	25.7	100	88
紳士靴	27.4	52.7	19.9	100	141
婦人靴	41.9	29.7	28.4	100	731
特殊靴	75.0	15.0	10.0	100	43
合 計	42.1	31.7	26.2	100	1,003

従業員数		2576名
=======	男	54 名
事務所	女	78名
現場	男	849名
→元 →勿	女	1595名
操業度		%
在 庫		ケ月分

平成27年9月度

平成 27 年 10 月 8 日作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴 紳士靴 婦人靴 特殊靴	84 169 1,092 52	124 448 2,858 72	83 168 1,083 52	123 445 2,834 72	72.5 80.6 -	- - 25.5 -	- - 41.4 -	- - 2.5 -	27.5 19.4 30.6	100 100 100 -
合 計	1,397	3,502	1,386	3,474	-	-	-	-	-	100

日 日種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
山山王//	%	%	%	%	千足
子供靴	53.7	19.2	27.1	100	84
紳士靴	28.4	51.3	20.3	100	169
婦人靴	44.9	34.3	20.8	100	1,092
特殊靴	75.0	15.0	10.0	100	52
合 計	44.6	34.7	20.7	100	1,397

従業員数		2597名
=======	男	59名
事務所	女	84名
現場	男	857名
→ 大 → 勿	女	1597名
操 業 度		%
在庫		ケ月分

平成 27 年 10 月度

平成 27 年 11 月 16 日作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口作里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	95	140	94	138	57.4	-	-	-	42.6	100
紳士靴	184	475	183	472	71.3	-	-	-	28.7	100
婦人靴	1,105	3,312	1,090	3,267	-	19.1	39.6	-	41.3	100
特殊靴	79	112	79	112	-	-	-	-	-	-
合 計	1,463	4,039	1,446	3,989	-	-	-	-	-	100

 品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数	
日出り主がり	%	%	%	%	千足	
- /II ##						
子供靴	55.0	18.5	26.5	100	95	
紳士靴	31.7	55.2	13.1	100	184	
婦人靴	44.3	35.2	20.5	100	1,105	
特殊靴	70.0	20.0	10.0	100	79	
合 計	44.8	35.8	19.4	100	1,463	

従業員数		2597名
== 2hrr	男	59名
事務所	女	84名
TR +8	男	857名
現場	女	1597名
操業度		%
在庫		ケ月分

平成 27 年 11 月度

平成 27 年 12 月 11 日作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	87	139	86	137	60.8	-	-	-	39.2	100
紳士靴	168	433	166	428	79.5	-	-	-	20.5	100
婦人靴	1,013	2,839	1,008	2,825	-	22.3	46.3	-	31.4	100
特殊靴	72	100	72	100	-	-	-	-	-	-
合 計	1,340	3,511	1,332	3,490	-	-	-	-	-	100

 品種別	合 皮	皮 革	その他	計	足数
HH1=233	%	%	%	%	千足
子供靴	F1 F	145	24.0	100	07
神士靴	51.5 29.8	14.5 50.3	34.0 19.9	100 100	87 168
婦人靴	46.2	30.3	23.5	100	1,013
特殊靴	75.0	15.0	10.0	100	72
合 計	45.8	31.2	23.0	100	1,340

従業員数		2597名
== 2hrr	男	59名
事務所	女	84名
TR +8	男	857名
現場	女	1597名
操業度		%
在庫		ケ月分

平成 27 年 12 月度

平成28年1月22日作成 日本ケミカルシューズ工業組合調

品種別	生産数	生産額	出荷数	出荷額	短靴	パンプ	カジュアル	サンダル	ブーツ	計
口口个里力リ	千足	百万円	千足	百万円	%	%	%	%	%	%
子供靴	82	115	81	113	63.5	-	-	-	36.5	100
紳士靴	165	458	163	458	74.3	-	-	-	25.7	100
婦人靴	920	2,703	916	2,691	-	21.3	42.6	-	36.1	100
特殊靴	67	99	67	99	-	-	-	-	-	-
合 計	1,234	3,375	1,227	3,361	-	-	-	-	-	100

 品種別	合 皮	合 皮 皮 革		計	足数
日出り主がり	%	%	%	%	千足
子供靴	52.5	20.3	27.2	100	82
紳士靴	30.9	51.3	17.8	100	165
婦人靴	41.3	32.2	26.5	100	920
特殊靴	65.0	20.0	15.0	100	67
合 計	41.9	33.3	24.8	100	1,234

従業員数		2597名
=======	男	59名
事務所	女	84名
現場	男	857名
→ 大 → 勿	女	1597名
操 業 度		%
在庫		ケ月分